REQUERIMENTO N° 102/2012

Manifestação  de  voto  de  louvor  a  equipe  do
Sindicato  dos  Servidores  Públicos  Municipais  de
Toledo (SerToledo) pela gestão administrativa.

SENHOR PRESIDENTE,

Os Vereadores que este subscrevem, nos termos regimentais,

REQUEREM a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, seja registrado nos
anais desta Casa de Leis voto de louvor à Diretoria do Sindicato dos Servidores Públicos
Municipais de Toledo (SerToledo), na pessoa do Secretário Geral Lucas Ricardo Teodoro,
pela gestão administrativa do triênio 2009/2012.

Cumprimentamos  todos  os  membros  da  equipe  administrativa  do
SerToledo,  que  se  empenhou  e  desempenhou  um brilhante  trabalho  junto  aos  2.241
servidores  ativos  e  aposentados.  Esta  equipe  foi  formada pelos  componentes:  Lucas
Ricardo Teodoro, Moacir Guerreiro Campos, Florinda Aparecida de Oliveira, Sérgio de
Souza Freire, Nair Maria Novello, Marcia Vanderleia Dalgallo, Rodrigo Melonari, Amauri
Vilmar Linke, Anisia Coleta Diel, Genair Luis Grunervald, Ivana Maria Dal'gnoll, Veralice
Moreira Santos, Ana Paula Santi, Márcia Moresco Arenhardt, Marlene de Fátima Rosa,
Eneide Ingridt Rippel, Ivete Viana da Silva, Ivoni Seffrin, Mario Hillebrand, Sandro Silverio

O slogan “Unidos Somos Fortes” em conjunto com as ações da Diretoria
atingiu os objetivos na luta pelos interesses de categorias. Por esta razão, recebam o
nosso reconhecimento pelo trabalho tão bem prestado.

Para  destacar,  a  nova  diretoria  foi  eleita  no  processo  eleitoral  que
aconteceu no dia 13 de abril, onde a CHAPA 1 - UNIDOS SOMOS FORTES foi a eleita
com 1.256, dos 1.341 votos válidos, representando 93,66% dos votos. Foram registrados
58 votos nulos e 27 votos brancos, representando uma média de 6,40%.

Na oportunidade, desejamos sucesso na condução dos trabalhos à nova
equipe  administrativa,  na  pessoa  do  Secretário  Geral  Amauri  Vilmar  Linke,  e  aos
membros aqui nominados: na função do CONSELHO DELIBERATIVO, Ana Paula Santi,
Célia Martins Rodrigues, Florinda Aparecida de Oliveira, Ivana Maria Dall´Agnol, Lucas
Ricardo  Teodoro,  Márcia  Vanderleia  Dalgallo,  Marineide  Aram  Giacomini,  Marlene  da
Silva,  Moacir  Guerreiro  Campos,  Rodrigo  Melonari,  Ronaldo  Luiz  Barbieri,  Sueli
Luckmann Guerra, Veralice Aparecida Moreira dos Santos, e no CONSELHO FISCAL,
Conceição Martins do Nascimento Rodrigues, José Francisco Wille, Valdir José Soares,
Maria Laci Kunzler.

Por estes e outros motivos, estendemos este Voto de Louvor ao Sindicato
dos Servidores Públicos Municipais de Toledo  (SerToledo) e toda sua equipe que fazem
desta Entidade ter a confiança de todos os sindicalizados.

SALA DAS SESSÕES, em 3 de maio de 2012

LEOCLIDES BISOGNIN               ADELAR HOLSBACH          ADEMAR DORFSCHIMDT

ADRIANO REMONTI                    EUDES DALLAGNOL                EXPEDITO FERREIRA

JOÃO MARTINS                            LUÍS FRITZEN                           PAULO DOS SANTOS

RENATO REIMANN                                                                            ROGÉRIO MASSING

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: AD94822BEECFF23D0CF7FE57DDA924EE CODIGO DO DOCUMENTO: 000530
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 102/2012
AUTORIA: Totalidade dos Parlamentares  - Parlamentar